


J.V.N. Ejendomme ApS

Mellemvang 1, 4300 Holbæk


CVR-nr. 31 57 84 50

Årsrapport for perioden

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024

Johnny Vejlebo Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.V.N. Ejendomme ApS Mellemvang 1 4300 Holbæk CVR-nr.: 31 57 84 50 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Holbæk
Direktion	Johnny Vejlebo Nielsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg samt drift og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.124.725, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.210.635.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		1.788.419	1.851.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-280.388	-250.462
Resultat før finansielle poster		1.508.031	1.600.690
Finansielle indtægter	1	231.520	76.838
Finansielle omkostninger	2	-297.326	-319.741
Resultat før skat		1.442.225	1.357.787
Skat af årets resultat	3	-317.500	-298.696
Årets resultat		1.124.725	1.059.091
Resultatdisponering			
Overført resultat		1.124.725	1.059.091
		1.124.725	1.059.091

Balance 30. september

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	17.921.731	18.117.687
Materielle anlægsaktiver		17.921.731	18.117.687
Andre tilgodehavender		5.629.958	0
Finansielle anlægsaktiver		5.629.958	0
Anlægsaktiver i alt		23.551.689	18.117.687
Andre tilgodehavender		38.721	4.382.089
Periodeafgrænsningsposter		3.302	3.302
Tilgodehavender		42.023	4.385.391
Likvide beholdninger		57.708	33.062
Omsætningsaktiver i alt		99.731	4.418.453
Aktiver i alt		23.651.420	22.536.140

Balance 30. september

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.085.635	7.960.910
Egenkapital		9.210.635	8.085.910
Hensættelse til udskudt skat		1.714.824	1.644.252
Hensatte forpligtelser i alt		1.714.824	1.644.252
Gæld til realkreditinstitutter		9.227.196	9.776.046
Selskabsskat		246.928	199.320
Deposita		971.820	929.432
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.445.944	10.904.798
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	546.500	544.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.445.110	1.073.881
Selskabsskat		0	11.033
Anden gæld		130.084	113.795
Deposita		158.323	158.322
Kortfristede gældsforpligtelser		2.280.017	1.901.180
Gældsforpligtelser i alt		12.725.961	12.805.978
Passiver i alt		23.651.420	22.536.140
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	7.960.910	8.085.910
Årets resultat	0	1.124.725	1.124.725
Egenkapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>9.085.635</u>	<u>9.210.635</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	231.520	76.838
	231.520	76.838
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	297.326	319.741
	297.326	319.741
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	246.928	199.320
Årets udskudte skat	70.572	99.376
	317.500	298.696

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober	20.544.760
Tilgang i årets løb	<u>84.432</u>
Kostpris 30. september	<u>20.629.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.427.073
Årets nedskrivninger	<u>280.388</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>2.707.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>17.921.731</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober <u>DKK</u>	Gæld 30. september <u>DKK</u>	Afdrag næste år <u>DKK</u>	Restgæld efter 5 år <u>DKK</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.320.195	9.773.696	546.500	7.041.198
Selskabsskat	199.320	246.928	0	0
Deposita	929.432	971.820	0	0
	<u><u>11.448.947</u></u>	<u><u>10.992.444</u></u>	<u><u>546.500</u></u>	<u><u>7.041.198</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johnny Vejlebo Nielsen, Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Johnny Vejlebo Nielsen, Holding ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.774, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 17.922.
